ri mītros assignant modos. Quidā em
 dīcūt qd ab igne patīt. eo ipso qd ignē vī
 sinu eius. Sed pīra. qd videre vt sic est pīt
 z non affligit: nīt app̄hendat noctūm.
 Alij dicunt qd anima illū ignem app̄p
 in diversis locis.

Dnica. I. post Trini.

at: et inde dolet. Sed p:q: sequit q: aia
vere patet: sed no vere ab igne: s:z tm
rone false imaginatiois. Itē no ē veri
sile q: aie et de mōes rōne vīgetes existit
maret ignem sibi posse nocere nisi eo g
uarent. Alij dicitur q: ignis realiter aia
affligit: ut instrumentū diuine iusticie.

Sed h: quia iste modus dicēdī no suf
ficit. Semp em instrumentū habet p:
priam actionē: quā pducēdo efficit opa/
tionē que el ex pncipali agentē debet:
ut aqua in baptismo purgat aiā lauā
do corpus: que est eius ppria actio: ideo
oportet igni aliquā naturalē actionē da
re. Dicendū est g: q: corpus spiritū nō
est graue: nō quaten⁹ ei spus vñitur ut
forma vel motor vel locatū: itaq: ignis
ex sua frute spiritu diffinit: sed ex virtu
te dei ut el instrumentū diffinitū a se
naturaliter sibi supnaturālē alligat: ut
no possit operari vbi et q̄liter vult: et cō
sequēter spiri⁹ b: z cipiens tristat. Un
oportet omnes p̄dictos modos i vñ
colligere. Proximū ergo affictiū est
spirituale: id est ignis ut pceptus. Re
timere debent qui sciunt se bona factisse
motū p̄ corporale. t. ignis. Hec ex san
cro Tho. Quomodo p̄ corp⁹ ab igne
patiat non est difficile videre: sed bñ est
difficile quomō perpetuo possit in igne
durare. Ad qđ dicit sc̄tū Tho. vbi s.
q: huīe p̄perue duratiois erit pncipal
causa: diuina iusticia: sed huīe deseruit
ent dispositiois agentū et patientium.
Pro quo sciendū est ex doctrina eiusde
mīdē: q: corpora habēta sensibiles q̄li
tates illas agendo i alia imp̄nat dupli
citer. Uno mō realiter et materialiter: sic
ignis ligna calefact. Alio mō intentio
naliter et spiritualiter: sic murus alb⁹ cau
sat in aere et in speculo similitudinē sue
albedinis intentionaliter et q̄li spiritualiter:
que est inter istos siue per chaos: multa
no aut realiter et materialiter: id est fm
talem modū essendi quale habet i mu
ro: alioqđ aer ess̄z alb⁹. Forma ergo ali
non possunt: ut dicitū est. Amb. Inter
quando est spiritualiter in mouente: ut
figure litteraz in calamo: et materialiter
in passo: ut cedem in charta. Aliquādō
ecouerso: ut p̄z de albedine mūrt. Ha
rū aut impressionū p̄ma est motus alte
ratiois: ideo cessabit cessante motu celi
q: neutri a suo fine possit auerſi nec aq

Nō aut sc̄da: ideo durabit. Un post su
diciū si esset speculū in aere: reclipet qđē
sillitudinē et imaginē solis: s:z nō calefie
ret. Sciendū est etiā ex h: de aia: q: sen
sus nō sentit suscipiendo formā materi
uarent. Alij dicitur q: ignis realiter aia
alit: s:z sine materia. i. intentionalē tm̄
affligit: ut instrumentū diuine iusticie.